



टिसीडिएआयसीएल

महाप्रित व ठाणे महानगर पालिका यांचे एसपीव्ही

(म. फु. मा. वि. म. ची उपकंपनी, महाराष्ट्र शासन चा उपक्रम)



पात्रता आणि प्रस्तावासाठी विनंती आमंत्रित करण्याची सूचना

टिसीडिएआयसीएल (एसपीव्ही) कडून कोपरी येथील ठाणे नूतनीकरण योजने अंतर्गत, समूह विकास प्रकल्पाच्या अंमलबजावणीसाठी व विकासकाच्या नियुक्तीसाठी पात्रता आणि प्रस्तावाची विनंती बांधकाम आणि विकास संस्था (C&DA) मार्फत पीपीपी तत्वावर आमंत्रित करण्यात येत आहे. निविदा सादर करण्याची अंतिम तारीख ०७/०८/२०२५ आहे.

क्लस्टर, आरएफक्यू आणि प्रस्तावांची माहिती <https://tcdaic.in/tcweb/tenders> व <https://mahapreit.in/> वर पाहता येईल आणि <https://mahatenders.gov.in> वर सादर करता येईल.

संचालक (तांत्रिक) टीसीडीएआयसीएल



टीसीडीएआईसीएल

महाप्रित तथा ठाणे महानगर पालिका की एसपीवी

(म. फु. मा. वि. म. की उप कंपनी, महाराष्ट्र सरकार का उपक्रम)



अर्हता तथा प्रस्ताव के हेतु अनुरोध आमंत्रण की सूचना

टीसीडीएआईसीएल (एसपीवी) ठाणे स्थित कोपरी में नागरी नवीकरण योजना के अंतर्गत समूह विकास परियोजना के कार्यन्वयन के हेतु तथा विकासक की नियुक्ति के लिए अर्हता तथा प्रस्ताव के हेतु अनुरोध निर्माण एवं विकास एजेन्सी (C&DA) के माध्यम से पीपीपी आधार पर आमंत्रित करते हैं। निविदा प्रस्तुति की अंतिम तिथि **07/08/2025** है।

क्लस्टर, आरएफक्यू तथा प्रस्तावों की जानकारी <https://tcdaic.in/tcweb/tenders> तथा <https://mahapreit.in/> पर देखी जा सकती है और <https://mahatenders.gov.in> पर प्रस्तुत की जा सकती है।

निदेशक (तकनीकी) टीसीडीएआईसीएल



TCDAIL
A SPV of MAHAPREIT & THANE MUNICIPAL CORPORATION
(Subsidiary of MPBCDC,
a Government of Maharashtra undertaking)



Notice for Inviting Request for Qualification cum Proposal

TCDAIL (SPV) invites Request for Qualification cum Proposal for Appointment of Developer for the Implementation of the Urban Renewal Scheme at Kopri cluster in Thane city through a Construction and Development Agency (C&DA) on PPP basis. The last date of submission of bids is **07/08/2025**.

Details of cluster and RFQ cum Proposal can be viewed on <https://tcdaic.in/tcweb/tenders> and on <https://mahapreit.in/> and submitted on <https://mahatenders.gov.in>.

Director (Technical) TCDAIL